Protokół z posiedzenia nr 24/09
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

z dnia 7 października 2009 roku

pod przewodnictwem Waldemara Kikolskiego przewodniczącego komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przebieg rekrutacji do szkół publicznych prowadzonych przez powiat. 

4. Analiza wyników matur i egzaminu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat. 

5. Sport w szkole. 

6. Informacja dotycząca funkcjonowania sieci szkół ponadgimnazjalnych. 

7. Sprawy różne.

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.1-2). 

Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, dyrektorów szkół oraz kierownika Wydziału Organizacyjnego pana Czesława Buczyńskiego. Odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał czy są uwagi lub propozycje zmian. Członkowie komisji uwag i zmian nie zgłosili. Wobec powyższego zaproponował, aby każdy z dyrektorów jednocześnie omówił punkty 3,4 i 5. Propozycja została przez członków komisji przyjęta. Zaproponował głosowanie dotyczące przyjęcia porządku posiedzenia komisji. za przyjęciem porządku opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przez komisję przyjęty jednogłośnie.

Ad.3,4,5). 

Przewodniczący komisji poprosił dyrektorów o przedstawienie następujących informacji: 
- przebieg rekrutacji do szkoły,

- analiza wyników matur i egzaminu zawodowego w szkole,

- sport w szkole. 

Głos kolejno zabrali: 

- Alicja Bańkowska dyrektor ZSOiZ w Czyżewie, 

- Eugeniusz Święcki dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu, 

- Kazimierz Nahajowski dyrektor ZSR w Krzyżewie,

- Ryszard Flanc dyrektor ZSOiP w Wysokiem Mazowieckiem, 
- Andrzej Jamiołkowski dyrektor ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem, 

- Józef Sokolik dyrektor CKZ w Wysokiem Mazowieckiem

(materiały w załączeniu). 

Przewodniczący komisji podziękował dyrektorom za przedstawione informacje i zapytał czy członkowie komisji mają pytania do dyrektorów. Członkowie komisji nie zgłosili pytań. 

Ad.6). 

Czesław Buczyński kierownik wydziału organizacyjnego przedstawił informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2008/2009 (materiał w załączeniu).   
Przewodniczący komisji zapytał czy są pytania do kierownika w związku z przedstawiona informacja . Pytań nie zgłoszono. 

Ad.7-8). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos. W wyniku dyskusji zostały wypracowane następujące wnioski komisji do zarządu powiatu: 

Wniosek 1- komisja wnioskuje do zarządu powiatu o dokonanie analizy regulaminów wynagradzania pracowników administracji i obsługi w szkołach prowadzonych przez powiat. 

Wniosek 2-  komisja wnioskuje do zarządu powiatu o przyznanie nagrody starosty Wysokomazowieckiego dla pana Eugeniusza Świeckiego dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Ponadto na posiedzeniu ustalono, iż następne posiedzenie komisji obędzie się wspólnie z Komisja Rozwoju, promocji i Finansów w dniu 27 października 2009 roku w celu zapoznania się z wykonanymi inwestycjami w szkołach prowadzonych przez powiat. 


W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i o godzinie 1340 dokonał zamknięcia posiedzenia. 









Przewodniczący Komisji








       Waldemar Stanisław Kikolski

